PORTARIA Nº 1493/2025 – GABS/SEMEC

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA,  respondendo interinamente,

no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto nº. 113.674/2025 – PMB, de 30 de maio de 2025.

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora  PATRÍCIA BARROS LIMA,  matrícula nº 0348287-011, como fiscal  principal,  e como

fiscais suplentes as servidoras THAIS SILVA TRINDADE DAS MERCÊS (1ª Suplente), matrícula nº 0567590-011,

e  ANA  NEIRE  ARANHA  MOREIRA  (2ª  Suplente),  matrícula  nº  1991663-010,  como  fiscais  do  Contrato  nº

037/2025-SEMEC,  proveniente  do  processo  nº  5079/2025,  firmado  entre  esta  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA e o Sr. JORIVALDO VALE FREITAS, que tem por objeto a “locação do

imóvel para fins não residenciais, situado na Passagem Nossa Senhora das Graças, nº 74, bairro Terra Firme, CEP:

66.077-420, Belém/PA, destinado ao funcionamento da ANEXA BETINHO” (sede EMEIF PARQUE AMAZÔNIA).

Revoguem-se as disposições em contrário.

Belém (PA), 07 de julho de 2025.

____________________________________________

PATRICK TRANJAN

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BELÉM, interino

Endereço: Avenida Governador José Malcher, n°1.291, Bairro: Nazaré, CEP 66.060-230, Belém-Pará

		2025-07-07T13:34:34-0300
	PATRICK TRANJAN:38188301850